

Frakoblet villa til salg i Orihuela

2.850.000 €

Reference: N7386 Soveværelser: 5 Badeværelser: 5 Plot Size: 618m² Byg Størrelse: 344m² Terrasse: 35m²



Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

NYBYGGET VILLA I TORRE DE LA HORADADA

Moderne nybygget villa nær Higuericas-stranden i Torre de la Horadada.

Villaen består af en grund på 618 m², hvor 344 m² er bebygget.

Villaen har 5 soveværelser: to af dem med komplet badeværelse og påklædningsværelse. Køkkenet er indrettet med materialer af høj kvalitet, som ejeren kan vælge, herunder elektriske apparater, efter et åbent koncept med spisestuen omgivet af store vinduer, der hele dagen giver et behageligt lys og direkte adgang til poolen og de private haveområder, der er helt færdige.

Aircondition (varm/kold) via kanaler er inkluderet. Ved at tage sig af den mindste detalje i finishen, ved hjælp af materialer af højeste kvalitet, personligt design og luksus uden at glemme den maksimale komfort, opnår vi nydelsen af boliger både om sommeren og i den milde vinter, hvilket gør det beboeligt hele året rundt.

Ud over et overdækket garageområde til 2 køretøjer og parkering til en anden bil.

Villa beliggende 100 m fra Higuericas-stranden, i Torre de la Horadada, et paradys i alle aspekter, hvor du kan nyde Middelhavets uendelighed, promenaden, forfriskende svømmeture i havet, vandsport, sejlads, surfing, snorkling og kun 8 km fra Lo Romero Golf, en af de 21 golfbaner på Costa Blanca.

5 minutter fra marinaen i La Torre de la Horadada og 10 minutter fra marinaerne i San Pedro del Pinatar, og de bedste restauranter, hvor du kan nyde det bedste middelhavskøkken.

Ikke at forglemme nærheden til motorvej AP7, der forbinder vores bolig med to lufthavne med internationale destinationer, 44 km fra Corvera og 75 km fra El Altet, Alicante.

Den nærmeste by til det område, hvor byggeriet ligger, er Pilar de la Horadada, 1 km væk, en rolig by med alle former for service, skoler, sundhedscentre, politi, apoteker osv.

Der er også to kommercielle områder i nærheden, Dos Mares Shopping Centre i San Javier, 5 minutters kørsel væk, og La Zenia Boulevard i Orihuela Costa, 15 minutters kørsel væk.

Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B